8
2

ПОДГОРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
14 ноября 2019 года                          с. Подгорное                                          № 73
О внесении изменений в решение Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2016 № 174  «Об установлении на территории  Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области налога на имущество физических лиц»
        Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2016 № 174  «Об установлении на территории  Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области налога на имущество физических лиц»,  в соответствии со статьёй  406 Налогового кодекса Российской  Федерации   (в редакции  Федерального закона  от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации), руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003    № 131- ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской  Федерации»,  Уставом   Подгорненского сельсовета  Уваровского  района Тамбовской области,
        Подгорненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2016 № 174  «Об установлении на территории  Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

- в абзаце шестом  подпункта 3.1 пункта 3 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.

2. Настоящее решение  вступает в силу  по истечении  одного месяца со дня  его  официального опубликования, но не ранее 1 января 2020  года.
3. Опубликовать настоящее решение в  печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению сельского Совета народных депутатов (Н.И. Воронин)

Глава сельсовета                                                                       М.К. Ильин